OFÍCIO VEREADOR n° 1870/2015
São Roque, 31 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, viabilizar a colocação de abrigo de ônibus na Rua São Sebastião, altura do n° 248, Jardim Mosteiro.

Vários usuários de transporte coletivo procuraram este Vereador solicitando a colocação de abrigo de no referido ponto, pois a falta do mesmo faz com que essas pessoas fiquem expostas às diversas condições climáticas tais como sol, chuva, vento, etc. (anexa cópia da Indicação n° 2027/2013).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2015 - 10:52:13 06112/2015
/ccg